H. Ayuntamiento de Tantoyuca, Ver
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 29 de Febrero de 2020
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ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $83,305,517.37 $16,721,645.06 Cuentas por Pagar a Corte Plazo $3,428,309.79 $858,582.55
Dergchos a Recibir Efectivo o $26,025,888.82 $22,442,421.31 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Equivalentes
Dere.chos a Recibir Bienes o $0.00 50.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo $0.00 $0.00
Servicios Plazo
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $5,834,007.37 $0.00
Estimacion por Pérdida o Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Deterioro de Activos Circulantes %0.00 3000 Administracion a Corto Plazo §0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAE%%SE;—:#)ESS $109,331,406.19 $39,164,066.37 Otfros Pasivos a Corto Plazo $284,682.99 $284,682.99

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro
de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$1,419,866.90

$2,216,543.22

$102,096,553.62

$36,899,896.63
$806,824.28

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$143,439,684.65

$252,771,090.84

$1,194,502.99

$2,216,543.22

$102,096,553.62

$36,805,307.93
$806,824.28

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$143,119,732.04

$182,283,798.41

o

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INS!JFICIENCIA EN LA
A(':TUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Paosicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

i me._ TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
T R PUBLICA/PATRIMONIO

&

$9,547,000.15

$7,166,886.79

$0.00

$7,755,328.29
$0.00

$0.00
$0.00
$14,922,215.08

$24,469,215.23

$0.00
$0.00
$121,427,030.58

$62,139,259.67
$42,506,604.26
$0.00
$0.00

$2,138,981.10

$0.00
$0.00
$228,301,875.61
$252,771,090.84

$1,143,265.54

$7,166,886.79

$0.00

$7,755,328.29
$0.00

$0.00
$0.00
$14,922,215.08

$16,065,480,62

$0.00
$0.00
$121,427,030.58

$21,942,581.26
$20,709,714.85
$0.00
$0.00

$2,138,981.10

$0.00
$0.00
$1686,218,317.79
$182,283,798.41
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